
新型コロナウイルス感染終息のお知らせ 

 

  9 月 9 日の新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ以降、新たな感染者は発生してお

りません。 

 

 感染が確認された患者様に関しては、他病院へ転院いただき、適切な治療を受けて頂い

ております。 

 この状況を踏まえ、感染拡大防止対策を徹底した上で 9 月 12 日より通常病棟として再

開いたしました。該当病棟の面会も再開予定で準備を進めておりますので、病院ホームペ

ージをご確認ください。 

 

  患者様、ご家族様、各紹介医療機関や地域住民の皆様には大変ご迷惑ご心配をお掛け致

しましたことお詫び申し上げます。引き続き感染対策を実施し、安全安心な医療を提供で

きるよう努めて参ります。 

 ご迷惑をおかけしますがご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。 

 

令和 4 年 9 月 12 日 

江東リハビリテーション病院 

院長 梅北 信孝 

 

 


